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DECLARATIE DE AVERE

Subsemnatul/Subsemnata. T'rfu
de

an, 

- 
-, 

*r.
cunoscAnd prevederile art.292 din Codul penal privind falsul in declaiafii, declar pe proprie rflspundere

ci impreuni cu familiat) delin urmitoarele:

* 1) Prin familie se in{elege soful/solia qi copiii afla{i in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte {6ri.

, avAnd func

* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte

extravilane, dacd se afla in circuitul civil.

^'2) La "Titular" se nrenlioneazd,, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,
iar in cazul bunurilor in.coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Clddiri

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ?n alte {6ri.

categorii de terenuri

so{ul/so{ia, copilul),



x Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casd de locuit; (3) cas6 de vacan{[; (4) spa{ii comerciale/de
producfie,

*2) La "Titttlar" se menlioneazd',in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sofia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietirilor,

II. Bunuri mobile
1' Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqini agricole, qalupe, iahturi gi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit'legii

2. Bunuri sub form[ de metale prefioase, bijuterii, obiecte de art[ pi de cult, colecfii de art[ qi
numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na(ional sau universal, a .iro. valoare
insumat[ depigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent claca ele se afld sau nu pe teritoriul RomAniei

la momentul declararii.

III' Bunuri mobile, a clror valoare depigeqte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instrlinate in
u ltimele l2 luni
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IV. Active financiare

1' Conturi qi depozite bancare, fonduri cle investifii, forme echivalente de economisire gi investire,inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institu{ii financiare din strdinf,tate.

*Ccttegoriile inclicute sunt" (l) c:ont ctrent s'au echittalente (inclusiv carrl); (2) depozit bancar sauechivalente' (3) fbnduri tle investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cuacttrnttlare (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterior).

2' Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, daci valoarea de piaf[ insumat[ a tuturoracestora depdgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi participdrile in strdindtate.
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*C'ategoriile indicate sunt; (l) hartii cle valoare deyinute (titturi de stat, certificate, obtigaliuni),.(2)ac|ittni s'atr parli sociale in socieldli conterciale; (3) imprunttriuri acordate tn nume personal.



3' Alte acfive producitoare de venituri nete, care insumate dep[gesc echivarentur a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ?n strdindtate.

V. Datorii
Debite' ipoteci' garanfii emise in beneficiul unui terf, iunuri achizifionate in sistem leasing qi alteasemenea bunuri, daci varoarea insumati a tuturor;;.r;" depigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se Vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate ?n strdindtate.

vr' Cadouri' servicii sau avanfaje primite gratuif sau.subvenfionate fafn de valoarea de piafr, din
i"Tffir'ffi;,LJiX1li;J,liililill;,::;',"j:fl-':r.:"'l:, +" autonome, companii/societiri narionare sauinstitufii pubrice rom'neeti'uu ,trrin", in.iurin nu.r.,...oT;: ffi|,T:#il!:ruffi'.",,rn,fiiH:T"'.Xlcele ale angajatorurui, a ciror varoare individuari d.p;$;;t;500 de euro*

I . i. Titular

1.2. So{/soiie

1.3. Copii

*se excepteazd de la declarare cadourile si trataliile uzuale primite clinpartea rudelor cle gradul I si al tl-ba



VII' Venituri ale declarantului qi ale membrilor s[i de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat(potrivit art' 4l din Legea nr. 57112003 privind Codul fiscal, cu modificirile qi complet[rile ulterioare)

r-OTA:
Se vor deciara inclusiv veniturile provenite din strdindtate.
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Prezenta declarafie constifuie act public ai

caracterul incomplet :rl datelor menfionate'

Data comPletdrii

ch Q6,&d

r[spund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

Senuritura -{--'\.


